___________________________                                                     Директору ГБОУ СОШ. с. Курумоч

Регистрационный номер

и дата регистрации                                                                           Каширину И.К.

________________________________________

                                                                                                         от ФИО родителя (законного представителя)

                                                                                                         паспорт, серия________№_______________

  выдан__________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына, дочь

____________________________________________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

дата рождения ребенка:_______________ ;

свидетельство о рождении ребенка: серия _______ номер____________________;

адрес местожительства ребенка (пребывания, места фактического проживания):

_____________________________________________________________________________

в группу_______________________ общеразвивающей/компенсирующей направленности
                                                                            (нужное подчеркнуть)

в структурное подразделение «Детский сад «Белочка» ГБОУ СОШ с. Курумоч

с «____» _____________20 ___г.

Ребенок:

• нуждается/не нуждается (нужное подчеркнуть)        в обучении по адаптированной

образовательной программе дошкольного образования.

• нуждается/не нуждается (нужное подчеркнуть)        в создании специальных условий для

организации обучения и воспитания как ребенок - инвалид в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида.

Родители (законные представители):

мама (Ф.И.О.)_________________________________________________________________

телефон______________________________________________________________________

адрес электронной почты _______________________________________________________

папа (Ф.И.О.)__________________________________________________________________

телефон ______________________________________________________________________

адрес электронной почты________________________________________________________

               С уставом, лицензией  ГБОУ СОШ с. Курумоч на осуществление

образовательной деятельности, со сроками приема документов,  с Положением о

структурном подразделении «Детский сад «Белочка» ГБОУ СОШ с. Курумоч, с

распорядительным актом о закреплении структурного подразделения за территорией, с

Административным регламентом предоставления государственной услуги, с

образовательными программами дошкольного образования, и другими локальными

актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями воспитанников, в т.ч. через официальный сайт

ГБОУ СОШ с. Курумоч ознакомлен(а):  ______________________

                                                                                                                            (подпись)

На обучение моего ребенка на__________ языке, из числа языков народов Российской

Федерации, в том числе русского языка как родного языка, согласен

Режим пребывания  ребенка полный день_______

«___» ___________ 20____г.                                    ________________/ __________________/
                           (дата)                                                                                                        (подпись)                           (расшифровка подписи)

Даю согласие на хранение и обработку персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

«___» ___________ 20____г.                                    ________________/ __________________/
                         (дата)                                                                                                        (подпись)                            (расшифровка подписи)